LN0Fiche technique du produit
Composants de régulation pour
unités VAV
LN0
Composants de régulation pour unité VAV avec capteur
dynamique
Dispositif Compact compatible avec des unités terminales à débit d'air variable
■ Régulateur, capteur de pression différentielle dynamique et servomoteur réunis

m³/h
l/s
Exemple de commande : TVT/200×100/D2/LN0/V0/200-800 m³/h
Capotage acoustique Aucun(e)
Matériau tôle d'acier galvanisée
Dimension nominale 200 × 100 mm
Accessoires Joint à lèvre double aux deux extrémités
Option Régulateur Compact avec capteur dynamique,
Mode de fonctionnement V fonctionnement variable
Plage de tension du signal 0 - 10 V DC
Débit-volume 200 – 800 m³/h
5 / 14 PD-03/2024 - DE/fr
LN0Fiche technique du produit
Modèles
Régulateur Compact LN0
3
4
6
5
1
2
7
1 : limiteur d'angle de rotation
2 : dispositif de serrage
3 : Indicateur de position du clapet
4 : régulateur Compact VAV
5 : LED d'état
6 : prise de service
7 : câble de raccordement
Régulateur Compact LN0
1 2
1 : Raccordements pour sonde de pression différentielle
2: Bouton de déverrouillage
6 / 14 PD-03/2024 - DE/fr
LN0Fiche technique du produit
Régulateurs Compact pour unités terminales à débit d'air variable
Unités terminales VAV Type de composant de montage Numéro de pièce
TVR, TVJ, TVT, TZ-Silenzio, TA-Silenzio,
TVZ, TVA GLB181.1E/3 M466EG7
TVM GLB181.1E/3 M466EG7
Type de mesure/position de montage Mesures dynamiques, quelle que soit la position de montage
Tension électrique/fréquence
24 V AC ± 20 %, 50/60 Hz
SELV (Safety Extra Low Voltage, tension de sécurité extra-
basse) ou PELV (très basse tension de
protection)
Plage de fonctionnement 19,2 V - 28,8 V AC
Consommation électrique - en cours d'exécution 3 VA / 2,5 W
Consommation électrique - en veille 1 VA / 0,5 W
Couple 10 Nm
Temps de course pour 90° 125 s (60 Hz) - 150 s (50 Hz)
Entrée de signal valeur de consigne 0 - 10 V DC, résistance d'entrée > 100 kΩ
Sortie de signal valeur réelle 0 – 10 V DC, max. 1 mA
Raccordements Câble de raccordement d'environ 0,9 m, 6 x 0,75 mm²
Classe de sécurité CEI III (très basse tension de protection)
Niveau de sécurité IP 54
Conformité CE EMC to 2014/30/EU
Poids 0.6 kg
Caractéristiques techniques
Régulateur Compact GLB181.1E/3
7 / 14 PD-03/2024 - DE/fr
LN0Fiche technique du produit
▪